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Stato Patrimoniale
Attivo

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo

Totale immobilizzazioni immateriali

II - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo
Ammortamenti
Totale immobilizzazioni materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze

Totale rimanenze

II - Crediti

Esigibili entro ’esercizio successivo

Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE ATTIVO
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31/12/2013

1.593.016
1.593.016

173.551
(75.353)
98.198
1.691.214

851

174.050
174.050

180.219
355.120

4.191

2.050.525

31/12/2012

1.593.016
1.593.016

170.220
(64.606)
105.614
1.698.630

1.243

96.386
96.386

18.351
115.980

3.714

1.818.324



Stato Patrimoniale
Passivo

A) PATRIMONIO NETTO

I - Capitale

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

TOTALE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI

Esigibili entro ’esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE DEBITI

E) RATEI E RISCONTI

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

31/12/2013

751.500

50.212

5.812
807.524

47.979

42.477

328.250
709.570

1.037.820

114.725

31/12/2012

751.500

0)

50.212
801.712

42.443

37.921

473.799
440.088

913.887

22.361

1.818.324
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Conto economico a valore
e costo della produzione (schema clvilistico)

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi:

contributi in conto esercizio

altri

Totale altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) Ammortamenti e svalutazioni:
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Totale ammortamenti e svalutazioni

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamenti per rischi

14) Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI
DELLA PRODUZIONE (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti:
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari:
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

17-bis) Utili e perdite su cambi

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI
(15 + 16 - 17 + - 17-BIS)
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31/12/2013

317.340

598.771
51.199
649.970

967.310

(11.099)

(509.211)
(23.732)

(233.983)
(75.120)
(16.092)

(325.195)

(10.747)
(10.747)

(392)

(5.536)
(42.296)

(928.208)

39.102

3.073
3.073
3.073

(31.590)
(31.590)
(0)

(28.517)

31/12/2012

257.603

480.650
75.098
555.748

813.351

(7.702)

(328.125)
(20.489)

(216.712)
(74.195)
(14.093)

(305.000)

(11.037)
(11.037)

88

(10.174)
(16.267)

(698.706)

114.645

105
105
105

(22.231)
(22.231)
84

(22.042)



E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi:

differenza arrotondamento unita euro
altri
Totale proventi

21) Oneri:

minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili

non sono iscrivibili al n 14
altri

Totale oneri

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE

(20 - 21)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
(A-B+-C+-D+-E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti,

differite e anticipate:
imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio,

correnti, differite e anticipate

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

Il presente bilancio é conforme ai risultati delle scritture contabili.

MONTEPULCIANO, 15 Aprile 2014

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
MAZZINI Sonia (Presidente)

CUDA Maria Teresa (Vice — Presidente)
I CONSIGLIERI

CAPITONI Fabio

CAROTI Roberto

CASSIOLI Franco

MASINA Giorgio
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)
24.276
24.276

0)

(5.220)
(5.220)

19.056

29.641

(23.829)
(23.829)

5.812

15.674
15.676

(350)

(18.336)
(18.686)

(3.010)

89.593

(39.381)
(39.381)

50.212



